КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________№____________

                    г.ПСКОВ

Об утверждении итогов

областного экологического конкурса

«ЭкоКреатив» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением об областном экологическом конкурсе

«ЭкоКреатив», утвержденным приказом Комитета по образованию Псковской

области от 20.12.2023 № ОБ-ОРД-2023-1283, с 22 декабря 2023 года

по 01 марта 2024 года состоялся областной экологический конкурс

«ЭкоКреатив» (далее – Конкурс).

На Конкурс поступили 54 работы от 57 обучающихся

общеобразовательных организаций и организаций дополнительного

образования из 8 муниципальных образований Псковской области

(Бежаницкий, Порховский и Пустошкинский районы, Невельский,

Новоржевский, Опочецкий, Пыталовский муниципальные округа и г. Пскова).

Решением жюри Конкурса статус победителя присужден четырём

обучающимся. Статус призера получили шесть обучающихся. На основании

изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Конкурса согласно Приложению 1 к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя председателя Комитета по образованию Псковской области

Т.О. Лозницкую.

Врио председателя Комитета                             Г.С.Брутян

Васильев Илья Вадимович

(8112) 66-19-86

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-224 от 04.03.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 1 из 5. Страница создана: 01.03.2024 16:26

Приложение 1

к приказу Комитета по образованию

Псковской области

______________ № ______________

Итоговая таблица результатов областного экологического конкурса

«ЭкоКреатив» 2024

№

п/п
ФИО участника Муниципалитет

Образовательная

организация

Итого

баллов
Статус

«ЭкоТекст»

1

Михайлова

Карина

Евгеньевна
Порховский район

ГБОУ Псковской

области "Порховская

школа-интернат"
15 Победитель

2
Ильина София

Константиновна
г. Псков МБОУ "ЕМЛ №20" 14 Призёр

3

Дудинская

Ксения

Алексеевна,

Госькова Ульяна

Антоновна

г. Псков МБОУ "ЕМЛ №20" 13 Призёр

4

Смакотин

Максим

Васильевич

Пустошкинский

район

Гультяевский филиал

МБОУ "Пустошкинская

сельская общео-

бразовательная школа"

13 Призёр

5
Демидов Николай

Александрович
Порховский район

ГБОУ Псковской области

"Порховская школа-

интернат"
12 Участник

6

Дмитриева

Елизавета

Сергеевна
г. Псков

МБОУ "СОШ №18 имени

Героя Советского Союза

генерала армии

В.Ф.Маргелова"

12 Участник

7

Маркевич

Екатерина

Витальевна

Пустошкинский

район

Гультяевский филиал

МБОУ "Пустошкинская

сельская обще-

образовательная школа"

12 Участник

8
Иванова Евгения

Павловна
г. Псков МБОУ "Лицей "Развитие" 11 Участник

9
Маргарян Андрей

Грайрович
г. Псков МБОУ "СОШ №11" 10 Участник

10
Федорова Дарья

Николаевна

Опочецкий

муниципальный

округ

СП "Средняя школа №4",

МБОУ "Центр

образования Опочецкого

района"

10 Участник

11

Никитина

Елизавета

Дмитриевна

Невельский

муниципальный

округ

МОУ "Гимназия г.

Невеля"
9 Участник

12
Петрова Алёна

Алексеевна
г. Псков

МБОУ "СОШ №18 имени

Героя Советского Союза

генерала армии

В.Ф.Маргелова"

9 Участник

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-224 от 04.03.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 2 из 5. Страница создана: 01.03.2024 16:26

 3

13
Федоров Арсений

Александрович

Новоржевский

муниципальный

округ

МОУ "Новоржевская

средняя школа"
9 Участник

14

Васильева

Анастасия

Константиновна
г. Псков МБОУ "ПТПЛ" 8 Участник

15
Владимирова

Дарья Максимовна
г. Псков

МБОУ "СОШ №18 имени

Героя Советского Союза

генерала армии

В.Ф.Маргелова"

8 Участник

16

Петрова Ирина

Дмитриевна

Осейчук

Екатерина

Сергеевна

г. Псков МБОУ "Лицей "Развитие" 8 Участник

17
Пронуздин Оскар

Родионович
г. Псков МБОУ "Лицей №4" 8 Участник

18
Смирнова Алина

Сергеевна
г. Псков

МБОУ "СОШ № 24 им. Л.

И. Малякова"
8 Участник

19
Тыщенко Дмитрий

Алексеевич
Бежаницкий район

МБУ ДО "Бежаницкий

ЦРТДиЮ"
8 Участник

20
Мазур Юлия

Александровна
г. Псков

МБОУ "СОШ № 24 им. Л.

И. Малякова"
7 Участник

21
Петрова Дарья

Дмитриевна

Невельский

муниципальный

округ

ГБОУ ПО "Специальное

учебно-воспитательное

учреждение"
7 Участник

«ЭкоГрафика»

1
Осипова Ирина

Андреевна
г. Псков МБОУ "ПИЛГ" 15 Победитель

2

Кривошеева

Маргарита

Константиновна
г. Псков МБОУ "ПИЛГ" 14 Призёр

3
Карпенко  София

Александровна
г. Псков МБОУ "ПИЛГ" 13 Призёр

4
Баринова Мария

Андреевна
г. Псков МБОУ "Лицей №4" 12 Участник

5
Жалдак Анастасия

Александровна

Невельский

муниципальный

округ

МОУ "Гимназия г.

Невеля"
12 Участник

6
Гаврилова Марина

Алексеевна
Порховский район

ГБОУ Псковской области

"Порховская школа-

интернат"
11 Участник

7
Евдокимова Полина

Дмитриевна
г. Псков МБОУ "Лицей №4" 11 Участник

8
Ковалёва Софья

Владимировна
Порховский район

ГБОУ Псковской области

"Порховская школа-

интернат"
10 Участник

9
Молдован Милана

Сергеевна
г. Псков МБОУ "В(С)ОШ №1" 10 Участник

10
Романов Даниил

Александрович

Пыталовский

муниципальный

округ

Вышгородецкая основная

школа филиал МБОУ

"Гавровская СШ"
10 Участник

11
Синякова Злата

Игоревна
г. Псков МБОУ "ПИЛГ" 10 Участник

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-224 от 04.03.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 3 из 5. Страница создана: 01.03.2024 16:26

 4

12
Васильев Антон

Андреевич
Порховский район

ГБОУ Псковской области

"Порховская школа-

интернат"
9 Участник

13

Земляникина

Елизавета

Николаевна
г. Псков МБУ ДО ДЦ "Надежда" 9 Участник

14
Иванова Ксения

Максимовна
Порховский район

ГБОУ Псковской области

"Порховская школа-

интернат"
9 Участник

15
Кузьмина Елизавета

Владимировна
Порховский район

ГБОУ Псковской области

"Порховская школа-

интернат"
9 Участник

16
Лаврентикова Анна

Олеговна
г. Псков

МБУ ДО "Эколого-

биологический центр"
9 Участник

17
Михайлов Артём

Фёдорович
Порховский район

ГБОУ Псковской области

"Порховская школа-

интернат"
9 Участник

18
Смирнов Леонид

Витальевич
г. Псков МБОУ "Лицей №4" 9 Участник

19
Соловьёва Марьяна

Аркадевна
Порховский район

ГБОУ Псковской области

"Порховская школа-

интернат"
9 Участник

20
Фёдорова Динара

Артуровна
Порховский район

ГБОУ Псковской области

"Порховская школа-

интернат"
9 Участник

21
Васильев Даниил

Владимирович
Порховский район

ГБОУ Псковской области

"Порховская школа-

интернат"
8 Участник

22
Васильева Ксения

Андреевна
Порховский район

ГБОУ Псковской области

"Порховская школа-

интернат"
7 Участник

23
Гаврилова Милана

Алексеевна
Порховский район

ГБОУ Псковской области

"Порховская школа-

интернат"
7 Участник

24
Дементьев Максим

Николаевич
Порховский район

ГБОУ Псковской области

"Порховская школа-

интернат"
7 Участник

25
Пегова Олеся

Руслановна
г. Псков МБОУ "Лицей №4" 7 Участник

26

Богородицкая

Анастасия

Александровна

Пыталовский

муниципальный

округ

Вышгородецкая основная

школа филиал МБОУ

"Гавровская СШ"
6 Участник

«ЭкоПодкаст»

1
Кравцов Виталий

Владиславович

Невельский

муниципальный

округ

МОУ "Гимназия г.

Невеля"
15 Победитель

2
Горшкова Дарья

Геннадьевна
г. Псков

МБОУ "СОШ № 24 им. Л.

И. Малякова"
8 Участник

«ЭкоВидео»

1
Яковлева Алиса

Кирилловна
г. Псков МБУ ДО ДЦ "Надежда" 15 Победитель

2
Мартынова Софья

Денисовна
г. Псков

МАОУ "Гуманитарный

лицей"
14 Призёр

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-224 от 04.03.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 4 из 5. Страница создана: 01.03.2024 16:26

 5

3
Григорян Дарья

Ераносовна
г. Псков

МБОУ "СОШ №1 им.

Л.М. Поземского"
12 Участник

4
Ломакин Иван

Вячеславович
г. Псков

МБОУ "СОШ №1 им.

Л.М. Поземского"
12 Участник

5

Ракитин Пётр

Алексеевич

Яцко Иван

Александрович

г. Псков МБОУ "МПЛ №8" 11 Участник

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-224 от 04.03.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 5 из 5. Страница создана: 01.03.2024 16:26

	1
	2
	3
	4
	5